
 Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 
07.04.2021 

(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
       

Členové komise:  Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Arnold Vodochodský, Bc. Monika Lukašáková, Bc. 
Pavlína Machková 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Rekonstrukce dvou tenisových kurtů v Broumově“ 
 

Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 07.04.2021 v 10,30 hod.  

 
 

Seznam oslovených firem: 

 StavSport s.r.o., Eichlerova 176/11, 155 00 Praha 5 
 SIBERA SYSTÉM s.r.o., Obránců Míru 1168, 250 02 Stará Boleslav 
 REVITAL BOHEMIA s.r.o., Kamýcká 232, 1650 00 Praha 

 
 

Seznam přihlášených dodavatelů: 

 StavSport s.r.o., Eichlerova 176/11, 155 00 Praha 5 
 SIBERA SYSTÉM s.r.o., Obránců Míru 1168, 250 02 Stará Boleslav 
 REVITAL BOHEMIA s.r.o., Kamýcká 232, 1650 00 Praha 
 
 

  

Seznam přítomných členů komise:  Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Arnold Vodochodský, Bc. 
Monika Lukašáková, Bc. Pavlína Machková 
 
 

 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí firma 
cena bez DPH v 

Kč 
Cena včetně DPH 

v Kč 

1. 
SIBERA SYSTÉM s.r.o., Obránců Míru 
1168, 250 02 Stará Boleslav 

626.642,00 
758.236,82 

2. 
StavSport s.r.o., Eichlerova 176/11, 155 
00 Praha 5 

650.352,00 
786.925,92 

3. 
REVITAL BOHEMIA s.r.o., Kamýcká 232, 
1650 00 Praha 

657.790,00 
795.925,90 

 



Komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s firmou:  SIBERA SYSTÉM s.r.o., Obránců Míru 1168, 250 
02 Stará Boleslav 
 
 
 
 
 
 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 

bezodkladně zadavateli, 

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 

zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje nebo 

pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 

Podpisy členů komise: 

Ing. Jaroslav Bitnar  

Kamil Slezák  

Arnold Vodochodský  

Bc. Monika Lukašáková  

Bc. Pavlína Machková  

 
Zapsala:  Bc. Pavlína Machková  

 
V Broumově dne  07.04.2021 


